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1. Rapor Hakkında  
 
2023 yılı Aralık  ayı itibariyle sürdürülebilirlik çalışmalarımıza başladık. Bu doğrultuda gerçekleştirdiğimiz gelişmeyi; 

yönetimimiz, çalışanlarımız, konuklarımız, tedarikçilerimiz ve diğer tüm partnerlerimiz ile paylaşmayı ve böylece 

bu noktada yaratacağımız farkındalığı artırarak, ortak hedef ve başarılara dönüştürebilmeyi amaçlamaktayız.  Bu 

hazırlanan sürdürülebilirlik raporu 2023 yılı verilerini içermektedir. 

2. Tesis Tanıtımı ve Tesis Özellikleri  
 

Konsopa Otel, D-100 karayolu üzeri Akınlar Mahallesi No 584 Düzce-Merkez adresinde yer almaktadır.  

Konsopa Otel yüksek kalitede servis ve misafir memnuniyeti odaklı “Kahvaltı Dahil” konseptinde hizmet 

vermektedir. 2001 yılında kapılarını misafirlerine ilk kez açan otelimiz 18 yıldır edindiği tecrübelerle müşterilerinin 

memnuniyetini en yüksek seviyeye çıkarmak için gayret gösteriyor. 

Bölgedeki tek yüzme havuzlu ve bir çok sporsal aktiviteye imkan tanıyan tesislere sahip olma özelliğini koruyan 

Konsopa Otel, bu yönüyle de bölgenin iddaalı otelleri arasında yerini korumaktadır. 

Konsopa Otel yeşilin bol olduğu huzurlu havuz manzaralı bahçesiyle Konsopa Ocakbaşı ve Konsopa 

Bar&Restaurant olarak müşterilerine hizmet vermektedir. 

Konsopa Otel bulunduğu lokasyon itibari ile müşterilerine kazandırdığı zaman ile ayrı bir konfor sağlıyor. Hemen 

yanında yer alan aynı işletmeye dahil akaryakıt istasyonu da bu özelliğini destekliyor. 

İstanbul-Ankara otoyolu üzerinde yer alan Konsopa Otel karşısında Melen Park, arkasında Galericiler Sitesi ve 

Düzce Toptancı Hali gibi ticari anlamda da hareketliliğin yoğun olduğu bir yerde konumlanmıştır. 

Merkeze uzaklığı ortalama 10 dk’dır. Tesisimiz 38 oda 72 yatak kapasitelidir. Fiziksel engelli odası yoktur. 

Konsopa Otel odaları; standart, lux ve deluxe olmak üzere 3 farklı tipte sınıflandırılmıştır.Odalar zarif dekorasyon 

stili, açık tonlardaki mobilyaları, evinizdeki kadar rahat doğal dokulu kumaşlarıyla sizi karşılamaktadır. 

Yeşilin ahengini rahatça keyfine varabileceğiniz ferforje tasarımlı Fransız balkonundan panaromik olarak bahçeyi 

seyredebilirsiniz. Odalardaki özel buklet malzemeleri, sabunları, ferah duşu ile rahat hissetmeniz amaçlanmıştır. 

Odalarda kaz tüyü yastık ve yorgan, LCD TV, yastık mönüsü, zengin içerikli cam gövdeli ambians aydınlatmalı 

minibar, uydu yayını, direkt telefon, ferah duş & WC, makyaj aynası ve kurutma makinası, yumuşak dokunuşlu halı 

zemin, kasa, yatak ile oturma odasında klima, ithal banyo ürünleri standart olarak sunulurken; oda servisi  temini 

de hizmetlerimiz arasında yer almaktadır. 

 



3. Sürdürülebilirlik Ekibi  

 

4. Çevre Etkilerinin Azaltılması 
        

Çevreye olan olumsuz etkilerimizi en aza indirmek en önemli amaçlarımızdandır. Bu nedenle satın alma 

politikamızı geliştirerek toplu satın alımların arttırılması,  çevre dostu ve geri dönüştürülebilir, sertifikalı ürünlere 

öncelik verilmesi, çevremizde ki  yerel satıcılardan alışveriş yaparak uzak mesafelere araçla gidilerek oluşacak sera 

gazına olumsuz etkilerin azaltılması, koruma altında ki türlerin kullanılmaması ile destek verilmesi, 0 atık sistemine 

dahil olarak atıkların ayrıştırılıp biriktirilmesi ve geri dönüştürülebilir atıkların sisteme kazandırılması konularında 

örnek olunması amaçlanmaktadır.  

 

Odalarımız başta olmak üzere tesisimiz genelinde su ve enerji tasarrufuna yöneltici görseller yer almaktadır. 

Atıkların ayrıştırılması için 2 li kumbara sistemi, geri dönüşümlü atıkların depolanması için geçici depolama alanı, 

ve atık takibi için doküman sistemi oluşturulmuştur. 

0 atık sistemine başvuru yapılmıştır. 

 

 

 

 



 

 

 

5. Personel ve Çalışma Hayatı 
 

Çalışanlarımızın işe giriş oryantasyon eğitimleri ve hijyen eğitimleri başta olmak üzere gerekli tüm eğitimleri 

planlanmış olup, bu plana göre alınmaları sağlanmaktadır. 

 

Yasalara tam uyum ilkesi ve çalışanlarımızın sosyal hakları iş sözleşmeleri ve İSG kuralları çerçevesinde eksiksiz 

olarak sunulmaktadır. 

Misafirlerimize eksiksiz verilecek ev sahipliği hizmetinin, çalışanlarımızın mesleki yetkinlikleri ve kişisel 

memnuniyetleri sonucu oluşacağı farkındalığıyla hareket etmekteyiz.  İşletmemiz de kadın ve çocuklarla ilgili 

şiddet, taciz ve mobing türü olaylara kesinlikle 0 TAVİZ politikasıyla yaklaşılmaktadır. 

 

 

 

6. Yapılan Sosyal Çalışmalar 
 

Tesisimizde; İlimizde üretilen İşbilen Kurukahve ve  kolonya  satışı yapılarak ürünlerin tanıtımına ve yöresel 

ekonomiye katkı sağlamaya çalışmaktayız. Arzu eden misafirlerimizin bu ürünlere ulaşımı için satıcı firmaların 

iletişim bilgileri verilmektedir 

                                                 

 

            



   

7. Kültürel Çalışmalar 
 

Tesisimiz tamamen yöre kültürünü temsil edecek ve tarihi dokuya uygun olarak restore edilmiş ve tefriş edilmiştir. 

Tesisimiz içerisinde yapılacak gezide misafirlerimiz bir çok tarihi/ kültürel mirası temsil eden objeye 

rastlayabilecektir.  

Aynı zamanda odalarımızın dekorasyonunda da bu objelere yer verilmiştir.  

Misafirlerimize, ilimizde üretim ve satışı yapılan İşbilen Kurukahve ve kolonya sunulmaktadır. Arzu eden 

misafirlerimizin bu ürünlere ulaşımı için satıcı firmaların iletişim bilgileri verilmektedir. 

Resepsiyon kısmında ise Düzce İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünce bastırılıp dağıtımı yapılan kitap ve broşürler 

bulunmaktadır. 

 

Otelimiz resmi web sitesi ve instagram sayfamızda bölgemizi  tanıtıcı bilgiler ve görsellere yer verilmektedir. 

 

 

 

                

 

 

 

 



 

 

                  

  

 

 

             



               

 

                                             

         

        

 



 

 

2023 Yılı, yıllık enerji verileri elde edildiğinde düzenlenen istatistikleri burada yayınlanacak ve her 6 ayda bir 

güncellenecektir. 

 

 

 

2023 YILI ELEKTRİK AYLIK TÜKETİM DEĞERLERİMİZ 

 

 

 

2023 YILI ELEKTRİK AYLIK TÜKETİM DEĞERLERİMİZ (KİŞİ BAŞI/ GECELEME) 

 

 


